Reverendi ac venerabiles in Christo Patres! Cum harum latorem,
Venerandum in Christo Patrem Fabricium, Fratrum Capucinorum apud
nos degentium prafectum, ad solemnem Conventum sive capitulum
generale Altorphium Urorum proximo D. Francisci festo indictum a domino
Provinciali evocatum esse intellexissemus, subvereri cecepimus, eundem
fortassis pro ordinis vestri instituto ac consuetudine, aliquo alio desti-
natum iri, id quod non solum nobis grave, sed et ceepto monasterio
perincommodum atque adeo exitiale futurum esset. Nam cum gratia Dei
et piissimorum quorundam apud nos civium voluntaria contributione
pradictum ccenobium paulatim assurgat in altum jamque Fabricii nostri
preesentia, si unquam antea opus habeat (ne quid dicamus de spirituali
adificio, quod tali architecto ad imponendam coronidem indiget) in-
consultum foret admodum, eiusdem immatura evocatione et hanc et illam
structuram imperfectam relinqui.

Quamobrem, si vestri Coenobii optata absolutio, si promovenda
pietatis studium (ut credimus) vobis cure cordique est, oramus et peti-
mus, ut pradictum Patrem Fabricium id, quod tam bene ceepit apud nos,
perficere sinatis, et si qua in re vobis vicissim gratificari poterimus,
studium et operam nostram pro virili nostra vobis pollicemur. Auxiliante
Domino Deo, cui nos, Reverendi ac venerabiles in Christo Patres, quam
devotissime commendamus.

Solodoro Helv., ipsa vigilia D. Michaelis 1591.

Consules ac Senatus Civitatis Solodor.

(Epist. t. I. p. 149. — Ferner: St. A. Soloth. Copienbuch, 1591.)

[Dieses mal blieb die Bitte erfolglos. P. Fabricius kehrte nicht mehr
nach Solothurn zuriick, wie der damalige Préases des Kapitels, P. Mathias

Bellintani, Generalkommissér, dorthin meldete:
2k
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4b. Antwortschreiben des P. Generalkommissdr Mathias, vom 9. Ok-
tober 1591. (Auf der Riickseite des Briefes ist von dritter Hand vermerkt:
Litterae Patris Mathiz, Ff. Capucinorum Archimandritee, recepfe per Patrem
Andream, Patris Fabritii successorem 15. Oct. 1591.)

Mlustrissimi Consules ac Senatus. Maximam profecto capio volup-
tatem, dum qui per conventus a nobis fratres destinantur, prasertim qui
eisdem conventibus praficiuntur, utiles sunt fructumque copiosum referunt
animarum, ac nedum eorum opera spirituale assurgit adificium, quin et
corporale, si opus sit, in dies proficit, quod idem ad animarum bene-
ficium pertinet iisque gratissimi sunt, quibus toto conatu nostrum est
et placere et prodesse.

Eam ob rem summopere gavisus sum in legendis litteris Illustrissi-
morum Dominorum meorum, quibus profectum tum spiritualem tum
temporalem a Patre Fabritio prodeuntem explicant eundemque petunt,
ut idem magis ac magis augeatur. Neque per me staret, quin totis viribus
eorundem voluntati et petitioni obtemperarem, nisi ille sic obnixe me
rogasset, ut Italiam peteret, quod eius desiderio reluctari non possum,
licentiam ei dedi, ut patrium solum se conferret, sperans nihilominus,
lll.Lmos D. D. meos id gratum habituros, ut quem tantopere diligitis, illius
animo faveatis, rogans pariter largissimum retributorem, ut pro vestris
in nos uberrimis collatis beneficiis divinam gratiam summamque mercedem
affluentissime concedat incolumesque servet faciatque felices.